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Извршителот Сузана Гилевска од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Шпаркасе Банка АД Скопје од Скопје со   седиште на ул. Орце Николов бр. 54 Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ бр. 179/2020 од 13.05.2020 на Нотар Горан Димановски од Битола, против должникот - заложен должник Друштво за транспорт, трговија и услуги ГРУНИ В и Т ДООЕЛ увоз - извоз Битола од Битола со  седиште на ул. Крстин Чулаковски - Кичо бр. 12 Битола, за спроведување на извршување во вредност 4.704.660,00 ден., на ден  11.11.2022   година го донесува следниот:
:       








                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Вид - Влекач, марка SCANIA, Тип / комерцијална ознака – N320 / R450,  регистарски број BT-5505-AE, Број на шасија YS2R4X20005399294, Број на мотор 6898396, Година на производство – 2015, Број на сообраќајна дозвола – МК 1160859,    за купопродажна цена во износ од 2.349.300,00 денари како почетна цена за продажба.

2. Вид - Влекач, марка SCANIA, Тип / комерцијална ознака – N320 / R450,  регистарски број BT-5400-AE, Број на шасија YS2R4X20005473694, Број на мотор 7023139, Година на производство – 2017, Број на сообраќајна дозвола – МК 1160863 за купопродажна цена во износ од 3.622.350,00 денари како почетна цена за продажба.

3. Вид – Товарна полуприколка, марка SCHMITZ , Тип / комерцијална ознака – SCB*53B / SKO 24L13.4 FP 45 COOL,  регистарски број BT-5005-AE, Број на шасија WSM00000005147849, Година на производство – 2015, Број на сообраќајна дозвола – МК 1160858 за купопродажна цена во износ од 1.875.750,00   денари како почетна цена за продажба.

Или вкупно  износ од  7.847.400,00 денари  која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Возилата се продаваат заедно во пакет.
Предметите се оптоварени со следните товари:  Залог во корист на доверителот Шпаркасе Банка АД Скопје, Налог за извршување Ибр. 1275/2022 од 20.07.2022   година на Извршител Сузана Гилевска од Битола.

Продажбата ќе се одржи на ден  25.11.2022 година  во 13:00  часот  во просториите на Извршител Сузана Гилевска од Битола на адреса Бул. 1-ви Мај бр. 218 Битола.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и  електронски на Веб страната на КИРСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходна најава кај Извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Сузана Гилевска


Д.-на: Доверител

Должник 






  ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Битола  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

